государственное бюджетное учреждение

дополнительного профессионального образования

Самарской области  «Похвистневский Ресурсный центр»

П Р И К А З

20 мая 2020 г.                                                     № 128-од

г. Похвистнево

Об итогах городского/районного конкурса детских рисунков

«75-летию Великой Победы посвящается»

           В соответствии с Положением  городского/районного конкурса

детских рисунков «75-летию Великой Победы посвящается» (далее –

Конкурс), утвержденным приказом Северо-Восточного управления

министерства образования и науки Самарской области от 18.02.2020 №051-

од,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Утвердить результаты конкурса (Приложение 1).

2. Наградить дипломами победителей и призёров  Конкурса

(Приложение 1).

3. Объявить благодарность педагогам, подготовившим участников

Конкурса (Приложение 1).

4. Объявить благодарность членам жюри Конкурса (Приложение 2).

И.о. директора                                                                   Н.Б. Дуняшина

Приложение № 1

к приказу ГБУ ДПО

«Похвистневский РЦ»

от 20.05.2020г. № 128 -од

Итоги о городском/районном конкурсе детских рисунков

«75-летию Великой Победы посвящается»

№

п/п

Ф.И. ОО Кураторы: Название Место

Первая группа: 6-9 лет

1 Тимошкина

Янита Дыковна

ГБОУ СОШ

им. Н.С.

Доровского

с. Подбельск

Шабаева

Галимя

Минзакировна

«Штурмовики!» 1 место

2 Козлов Степан

Сергеевич

ГБОУ СОШ

им. Н.С.

Доровского

с. Подбельск

Шабаева

Галимя

Минзакировна

«За Родину!» 2 место

3 Юмашев

Георгий

Константинович

ГБОУ гимназия

им. С.В. Байменова

города

Похвистнево  д/с

«Лад»

Куркина Марина

 Александровна-

учитель-

дефектолог

Дунаева Олеся

Геннадьевна-

воспитатель

Антосенко

Елена

Петровна-

воспитатель

«Это страшное

слово - ВОЙНА»

2 место

4 Третьяков

Сергей

Андреевич

ГБОУ гимназия

им. С.В. Байменова

города

Похвистнево д/с

«Лад»

Куркина Марина

 Александровна-

учитель-

дефектолог

Дунаева Олеся

Геннадьевна-

воспитатель

Антосенко

Елена

Петровна-

воспитатель

«Спасибо

солдату за

мирное небо»

3 место

5 Субеева  Руслана

Рустамовна

ГБОУ СОШ им.

Н.С. Доровского

 с. Подбельск

Шабаева Галимя

Минзакировна

«Катюша» 3 место

Вторая группа: 10-12 лет

1 Сапунова

Виктория

Владимировна

ГБОУ гимназия им.

С.В. Байменова

города

Похвистнево

Бугранова

Галина

Ивановна

«За победу» 1 место

2 Талькова

Таисия

Александровна

ГБОУ гимназия им.

С.В. Байменова

города

Похвистнево

Бугранова

Галина

Ивановна

«Всё для фронта,

всё для

Победы!»

2 место

3 Денисова Диана

Александровна

ГБОУ СОШ им.

П.В. Кравцова

с.Старопохвистнево

Кондратенко

Мария

Владимировна

«Мы памяти

свой верны»
3 место

Третья группа: 13-5 лет

1 Мартьянова

Светлана

Егоровна

ГБОУ СОШ им.

П.В. Кравцова с.

Старопохвистнево

Кондратенко

Мария

Владимировна

«Помним. Чтим.

Гордимся»
1 место

2 Сабирова Элина

Эдуардовна

ГБОУ СОШ им.

П.В. Кравцова

с.Старопохвистнево

Кондратенко

Мария

Владимировна

«Мой

прадедушка»
1 место

3 Хрусталев

Михаил

Станиславович

ГБОУ СОШ им.

П.В. Кравцова

с.Старопохвистнево

Кондратенко

Мария

Владимировна

«75 лет Великой

Победы»
2 место

4 Ижедеров Айрат

Андреевич

ГБОУ СОШ им.

Н.С. Доровского с.

Подбельск

Душаева Назира

Амантаевна

«Мой

прадедушка»
3 место

Приложение № 2

к приказу ГБУ ДПО

«Похвистневский РЦ»

от 20.05.2020г. № 128 -од

Состав членов жюри

городского/районного конкурса детских рисунков

«75-летию Великой Победы посвящается»

1. Бугранова Г.И., учитель ИЗО ГБОУ гимназия им. С.В. Байменова

г. Похвистнево.

2. Власова О.А., учитель ИЗО ГБОУ СОШ №7 г. Похвистнево.

3. Душаева Н.А., заместитель директора по УВР ГБОУ СОШ им. Н. С.

Доровского с. Подбельск.

		2021-06-15T16:32:51+0400
	00e76c94b11191a812
	Р.Р. Акимова